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ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Concert de
Printemps

Samedi 27 avril 2024 de
18h31 à 20h.

Château
pradelle

Avenue Marc
Pradelle

07700 Bourg-Saint-
Andéol

Gratuit. Association pour le
Patrimoine

Bourguésan

  06 11 74 66 97

JOURS DE
CIRQUE

Samedi 4 mai 2024 de 10h à
20h.

La Cascade,
Pôle National
Cirque, Place
du Champ de

Mars, Parc
Pradelle...

07700 Bourg-Saint-
Andéol

Gratuit. La Cascade - Pôle
National des Arts

du Cirque

  04 75 54 40 46

Festival BD au
Parc Spirou

Du samedi 25 au dimanche 26
mai 2024 de 10h à 18h.

Veuillez consulter le
programme des auteurs.

Parc Spirou
Provence

1 rue Jean-
Henri Fabre

Beaulieu

84170 Monteux Tarif réduit : 29 € (Tarif
unique et préférentiel
dans vos Offices de

Tourisme), Adulte : de
31 à 36 € (+1,40 m),
Enfant : de 26 à 30 €
(Entre 1 m et 1,40 m).
36€ et 30€ Billet non
daté 31 € et 26€ billet

daté.

Parc Spirou
Provence

Festi Tutti Samedi 8 juin 2024 de 16h à
0h.

Espace
Aiguebelle
Parc de la

Chocolaterie
Rue de la

Chocolaterie

26290 Donzère Entrée libre.   07 49 53 33 40

Festival de la
Correspondanc

e

Du mardi 2 au samedi 6 juillet
2024. Dates à confirmer.

Inauguration vers 17h30 le
premier jour, marché de l'écrit
du mercredi au samedi de 10h
à 19h. Lecture tout au long de
la journée, dernier spectacle à

22h.

Le village 26230 Grignan Festival de la
Correspondance

LePlan
ROCKS 2024

Du 05/07 au 02/08/2024, tous
les vendredis à 19h.

Cave Leplan-
Vermeersch
100 chemin
du Grand

Bois

26790 Suze-la-
Rousse

Plein tarif : 12 € (Verre
à pied en souvenir et
une conso offerte).

Entrée (- 18 ans) à 5€ :
Gobelet souvenir, une
conso Soft offerte et

animation enfant.
Réservation possible à
l'OT, accueil de Suze la

Rousse bientôt !.

Cave Leplan-
Vermeersch

  04 75 00 00 88

Les Musicales
en Tricastin

Du 12/07 au 20/07/2024, tous
les jours. En soirée.

Cour du
Château de

Suze la
Rousse

Espace Gare
de St Paul

Trois
Châteaux

26130 Saint-Paul-Tr
ois-Châteaux

Plein tarif : de 31 à 35 €
(Suivant la soirée), Tarif
réduit : 18 € (Etudiants,
chômeurs, personnes

en situation de
handicap), Adhérent :

de 27 à 29 € (Suivant la
soirée + Pass

concerts). Réservations
dans les accueils

Drôme Sud Provence
de : Suze la Rousse 04
75 04 81 41 Saint Paul
Trois Châteaux 04 75

96 59 60 Pierrelatte 04
75 04 07 98 pour début

avril 2024.

Divertimento   04 75 05 14 09
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VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Festival du
Rocher

Du samedi 20 au dimanche 21
juillet 2024.

Théâtre du
Rocher
Rue du
Château

26700 Pierrelatte De 28 à 36 €. Pour les
détenteurs du Pass
culture : 23 à 31 €.

Ya Prod   04 75 04 07 98
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